



Response Date:18/10/2024

2024/962 - King's cypher

In response to your recent request for information regarding;

Have you issued any new uniforms featuring the King's cypher?

No, we have just updated the insignia

If not, have you got any garments featuring the new cypher in stock? And when do you hope to start issuing them?

Not applicable

If so, when did you start? And is it a gradual process or are all officers now in uniform with the new cypher?

Not applicable

We will gradually replace insignia as and when needed

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 16/10/2024